PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского   сельского   поселения кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  «30»  01 2015   №  2
Об утверждении Генерального плана и правил землепользования  и застройки  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шокинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
          РЕШИЛ:

 1. Утвердить Генеральный план Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

2. Утвердить Правила землепользования  и застройки  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
 3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
3. Разместить Генеральный план Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в установленном порядке на официальном сайте ФГИС ТП в объеме сведений, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (электронный адрес: http://shokin.kardymovo.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения
Кардымовского района

Смоленской области                                                                             В.В. Серафимов